
 

 
 

SHPALLJE PËR SHITJEN E INVENTARIT TË PËRDORUR     
DHE PAJISJEVE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 

 
 
Kreditimi Rural i Kosovës shpall shitjen e artikujve të listuar sikurse ne 
dokumentin e bashkangjitur me kete email. 
Kreditimi Rural i  Kosovës do  të  shes   artikujt e  listuar nëse   ofertat e  
pranuara (çmimet e ofertuara) janë  të pranueshme nga ana e komisionit. 
Në rast  se çmimi i dy (2) ofertave, për një artikull është i njëjtë, komisioni 
do të bëj tërheqjen e fituesit me short. 
Listën e inventarit dhe  pajisjeve, bashkë me  fotografi, me  përshkrimin e 
gjendjes funksionale dhe  vendndodhjen e tyre  mund t’i gjeni  në web  faqen 
zyrtare të Kreditimit Rural të Kosovës në linkun:  www.krk-ks.com  
Me vendim te menaxhmentit, komisioni per vleresim te ofertave nuk kane te 
drejte ofertimi. 
Për   të  ofertuar,  të  interesuarit  duhet  të  plotësojnë  formularin  për   
ofertim,  i  cili  mund  të shkarkohet nga  web  faqja  zyrtare e Kreditimit 
Rural të Kosovës në linkun;  www.krk-ks.com në menynë  shpallje.  
Në këtë  formular duhet të shënohet numri i artikullit dhe  çmimi i ofruar për 
secilin artikull veç  e veç, dhe ne disa raste jane nga disa paisje te njejta ne 
te njejten foto dhe te njejten linje, te ofertohet per cope. 
Këtë  formular të  plotësuar duhet ta  vendosni në  zarf   të  mbyllur dhe  ta  
dorëzoni në  Zyrën Qendrore në Prishtinë ose në zyrën më të afërt  të 
Kreditimi Rural i Kosovës. 
Fituesi është i obliguar që në afat  prej  3 ditësh pas  konfirmimit nga  
Kreditimi Rural i Kosovës, të bëj pagesën dhe  të tërheq inventarin ose  
pajisjen e blerë  nga  vendndodhja e tij, e cila është listuar në listën  më  
poshtë (KRK nuk  mer  përsipër asnjë lloj  transporti apo  dërgimi).  
Personat që  shpallen fitues për  blerjen e  materialit pagesën duhet ta  bëjnë 
në  njërën nga  arkat   e degëve, në  arkë  në zyrën qendrore të KRK  apo në 
llogarinë bankare të KRK-së. 
I gjithë inventari dhe  pajisjet si më  poshtë shiten në  gjendjen ekzistuese siç  
shihen në foto  si më  poshtë dhe  Kreditimi Rural i Kosovës nuk  pranon 
asnjë lloj  reklamimi lidhur me  kualitetin apo funksionalitetin e tyre pas 
blerjes se tyre. 
Kreditimi Rural i Kosovës mban të drejtën të anuloj shitjen e ndonjë pajisje. 
Ju lutem qe ta percjellni kete shpallje edhe tek personat apo serviset qe mund 
te kene interesim per blerjen e paisjeve te listuara. 
Afati  për  dorëzimin e ofertave është nga  data  29.04.2022 deri  me  datën 
10.05.2022, në  ora 15.00h. 



LISTA E PAISJEVE DHE INVENTARIT PER ANKAND

Date: 29.04.2022

Nr.
Pajisja

Përshkrimi dhe funksionaliteti Nr. Invertarit
VEND 

NDODHJA

1
Monitor

Monitor HP 21", ka problem me ngjyra, 

shfaq vetem bardh ne ekran, jo 

funksional.

2430 ZQ

2
Monitor

Monitor AOC 19", ka problem me ekran, 

jo funksional.
1915 ZQ

3
Monitor

Monitor Samsung 19", ndalet pas nje 

kohe dhe ekrani rrin vetem zi, jo 

funksional.

1136 ZQ

2 Fotokopje Canon IR1510, jo funksionale 1069 ZQ

3 Fotokopje Canon C‐D320, jo funksionale 2002 ZQ

4 Fotokopje Canon IR2420, jo funksional. 1916 ZQ

5 Fotokopje Canon IR1020, jo funksional 1317 ZQ

6 Fotokopje Canon IR1024A, jo funksional 1163 ZQ

7 Printer Canon LBP3010, jo funksional 1708 ZQ

8 Printer Canon LBP2900, jo funksional 1105 ZQ

Lloji i paisjes 
Funksionaliteti Nr. inventarit Dega

2 Karrike Levizese E demtuar ‐ HO
4 Karrike Levizese E demtuar ‐ HO
5 Karrike Levizese E demtuar ‐ HO
6 Karrike Levizese E demtuar ‐ HO
7 Karrike Levizese E demtuar ‐ HO
8 Karrike Levizese E demtuar ‐ HO
9 Tavoline E demtuar ‐ HO
10 Tavoline E demtuar ‐ HO
11 Karrike statike Jo funksionale Kacanik
12 Karrike levizese Gjysme funksionale Kacanik

13
Karrik Levisese 2 

cope
Jo funksionale Pa NR Kline

14
Kabinet fajlla 2 

Cope Pa NR Kline

15
Karrik Jo Levizese

Jo funksionale Kline

16 Nxemse elektrike Jashte funksionit 1848 Gjakovë

MONITOR

PRINTER DHE FOTOKOPJE



17 Kabinet fajll Jo funksional SKA Mitrovice
18 Kabinet fajll Jo funksional SKA Mitrovice
19 Kabinet fajll Jo funksional SKA Mitrovice
20 Gjenerator 5kw Jo funksional SKA Mitrovice
21 Karrike statike  Jo funksionale (e demtuar) Nuk ka nr te  Viti 
22 Karrike statike  Jo funksionale (e demtuar) Nuk ka nr te  Viti 
23 Karrike statike  Jo funksionale (e demtuar) Nuk ka nr te  Viti 
26 Gjenerator 10KW Jo funksional Ska Pejë



Lista e Pajisjeve të IT‐se për Shtije

Dep. i Teknologjisë Informative

Date: 29.04.2022

Nr. Pajisja Përshkrimi dhe funksionaliteti Foto Nr. Invertarit

1 Monitor
Monitor HP 21", ka problem me ngjyra, 

shfaq vetem bardh ne ekran, jo funksional.
2430

2 Monitor
Monitor AOC 19", ka problem me ekran, jo 

funksional.
1915

3 Monitor
Monitor Samsung 19", ndalet pas nje kohe 

dhe ekrani rrin vetem zi, jo funksional.
1136



Lista e Pajisjeve të IT‐se për Shtije

Dep. i Teknologjisë Informative

Date: 29.04.2022

Nr. Pajisja Përshkrimi dhe funksionaliteti Foto Nr. Invertarit

2 Fotokopje Canon IR1510, jo funksionale 1069

3 Fotokopje Canon C‐D320, jo funksionale 2002

4 Fotokopje Canon IR2420, jo funksional. 1916

5 Fotokopje Canon IR1020, jo funksional 1317

6 Fotokopje Canon IR1024A, jo funksional 1163



7 Printer Canon LBP3010, jo funksional 1708

8 Printer Canon LBP2900, jo funksional 1105



PAISJET ME TE DHENA DHE FOTO

Nr i
artikullit

Lloji i
paisjes 

Funksionalite
ti

Nr. 
inventarit

Dega Foto e artikullit

2

4

5

6

Karrike 
Levizese

E demtuar - HO

Karrike 
Levizese

E demtuar - HO

Karrike 
Levizese

E demtuar - HO

Karrike 
Levizese

E demtuar - HO



7

8

11

9

10

Karrike 
statike

Jo 
funksionale

Kacanik

Tavoline E demtuar - HO

Tavoline E demtuar - HO

Karrike 
Levizese

E demtuar - HO

Karrike 
Levizese

E demtuar - HO



13
Karrige 
levizese 2
cope

jo 
funksionale

Pa NR Kline

12

16
Nxemse 
elektrike

jasht 
fungsionit

1848 Gjakovë

Karrik Jo
Levizese

Jo 
funksionale

Kline

14

15

Kabinet 
failla 2
Cope

Pa NR Kline

Karrike 
levizese

Gjysme 
funksionale

Kacanik



22
Karrike 
statike 

Jo 
funksionale 
(e demtuar)

Nuk ka nr
te 
inventarit 

Viti 

21
Karrike 
statike 

Jo 
funksionale 
(e demtuar)

Nuk ka nr
te 
inventarit 

Viti 

20
Gjenerator 
5kw

JO 
FUNKSION
AL

SKA
MITROV
ICE

19
FILE 
KABINET

JO 
FUNKSION
AL

SKA
MITROV
ICE

18
FILE 
KABINET

JO 
FUNKSION
AL

SKA
MITROV
ICE

17
FILE 
KABINET

JO 
FUNKSION
AL

SKA
MITROV
ICE



Gjenerator 
10KW

Jo 
funksional

Ska Pejë26

23
Karrike 
statike 

Jo 
funksionale 
(e demtuar)

Nuk ka nr
te 
inventarit 

Viti 


